
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36096681K MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
2 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 34968443W VAZ ESTEVEZ, BENJAMIN PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 34953674E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
5 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
6 34727189H ROLAN PRIETO, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
7 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
8 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 28,80 Si
9 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
10 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XV TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
11 76717108X RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
12 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
13 34988330V ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
14 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
15 76719436S BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
16 44489798R SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
17 76723615P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
18 78881878C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
19 34996035V GIL RUA, JULIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
20 76735182Y MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
21 44664252T GARCIA QUINTAS, MIGUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
22 44489153T FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
23 76727684Y CERQUEIRA DOMINGUEZ, TOMAS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
24 76729275X SALGADO BESTEIRO, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
25 34632962E GARCIA LORENZO, ANTONIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 76733697Q RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 76714850Y RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 44496443E VALENCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 76727116J VENCES CID, DIEGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 44482141A CANEDA MARTINEZ, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 34997439H CARNERO QUINTAS, MANUELA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 76726830A CARNERO QUINTAS, SALVADOR XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
35 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
36 34994678V GONZALEZ SEARA, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
37 44493464X ESCOBAR PORTO, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
38 76729340Y RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
39 76717763K PUGA LOSADA, JUAN XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
40 34630723Z LARRAYOZ LOPEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
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41 34629226N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
42 34977142F RODRIGUEZ VIDAL, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
43 44476735W ALVAREZ MORAIS, KEWIN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44 34982498G FRANCO NOVOA, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
45 76732939V MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
46 34629456N PEREZ CARMONA, SERGI XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
47 44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
48 44449004D MARTINEZ GIRALDA, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 53188141C PEREZ GOMEZ, ANDRES XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 34629455B PÉREZ CARMONA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 44493477T VAZQUEZ COUSO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 34629288M ATANES RIVERO, PILAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 44474168B FERNANDEZ GONZALEZ, RAIMUNDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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34629022S 5 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
34629226N 41 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34629288M 52 ATANES RIVERO, PILAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629455B 50 PÉREZ CARMONA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629456N 46 PEREZ CARMONA, SERGI XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
34630723Z 40 LARRAYOZ LOPEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34632962E 25 GARCIA LORENZO, ANTONIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34727189H 6 ROLAN PRIETO, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
34953674E 4 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
34966824Q 8 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 28,80 Si
34968443W 3 VAZ ESTEVEZ, BENJAMIN PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34968932P 7 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
34977142F 42 RODRIGUEZ VIDAL, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34982498G 44 FRANCO NOVOA, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
34988330V 13 ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
34994678V 36 GONZALEZ SEARA, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34996035V 19 GIL RUA, JULIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34997439H 32 CARNERO QUINTAS, MANUELA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36096681K 1 MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
44445538Q 47 BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44448238W 26 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44449004D 48 MARTINEZ GIRALDA, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44463607F 10 DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XV TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
44474168B 53 FERNANDEZ GONZALEZ, RAIMUNDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44476735W 43 ALVAREZ MORAIS, KEWIN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44482141A 31 CANEDA MARTINEZ, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44489153T 22 FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44489798R 16 SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
44493464X 37 ESCOBAR PORTO, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44493477T 51 VAZQUEZ COUSO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44496443E 29 VALENCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44662043E 35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
44664252T 21 GARCIA QUINTAS, MIGUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53188141C 49 PEREZ GOMEZ, ANDRES XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76705699D 12 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
76714850Y 28 RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76717108X 11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
76717763K 39 PUGA LOSADA, JUAN XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76719436S 15 BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76723615P 17 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
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76726830A 33 CARNERO QUINTAS, SALVADOR XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727116J 30 VENCES CID, DIEGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727684Y 23 CERQUEIRA DOMINGUEZ, TOMAS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76729275X 24 SALGADO BESTEIRO, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76729340Y 38 RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76729402E 2 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76729747E 14 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76731014R 9 ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
76732939V 45 MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76733697Q 27 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76735182Y 20 MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76775592M 34 QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
78881878C 18 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
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